

NYHETSREV

MAJ 2010

Chhibo Busty Development Trust

Våren i Chhibo har varit bra då vi har kunnat hjälpa fler elever än någonsin tidigare. Vi har också haft en hel del besök från både Sverige och Finland som varit här i Chhibo, träffat folk i byn och besökt Bethany school.

Hjälp till barn för studier

Här kommer några få exempel på barn som får hjälp genom CBDT



Namn: Umma Sharma, ålder 12, klass standard 2.
Hon bor i "Upper Chhibo" tillsammans med sin mamma och pappa + sju systrar och bröder. I samma hus bor även moster så de är elva personer under samma tak.
Förutom Umma så får tre av hennes syskon också hjälp till studier av CBDT.



Namn: Arpan Tirwa, ålder 9, klass 3.
Arpan bor i "Lower Chhibo" tillsammans med mamma pappa och två bröder i ett litet hus. Hans pappa arbetar som snickare men har drabbats av någon märklig sjukdom som gör att han inte har kunnat arbeta under det senaste året. Även båda hans syskon får hjälp av CBDT då de inte har någon inkomst för tillfället.



Namn: Bhusan Tirwa, ålder 14, klass 7.
Bhusan bor i "Upper Chhibo" tillsammans med sin mamma och bror. Hans pappa avled tragiskt under hösten 2009. Deras familj får hjälp av CBDT till mat och annat som de behöver för att klara sig. Både han och hans bror får hjälp till skolgång.



Namn: Yozanna Khati, ålder 14, klass 8.
Yozanna bor med sin mamma, pappa och yngre syster i ett litet hus med ett rum plus ett litet kök i "Lower Chhibo". Äve hennes syster får hjälp av CDBT.



Namn: Abishak Sunwar, ålder 15, klass 6.
Abishak bor tillsammans med sin morfar och mormor i "Lower Chhibo". Han övergavs av sina föräldrar som bor på annan ort. När vi träffade honom första gången hade han fått sluta skolan för att de inte hade råd att låta honom studera. Nu går han i skolan igen och hans mormor är så glad och kom med några potatisar som en gåva till oss för att visa sin tacksamhet.

Bethany school

Under årsskiftet byggde Bethany school ut sin skola med två fler klassrum för att kunna ge rum åt klass 7 som man utökar skolan med från detta år. CDBT fick en "öronmärkt" gåva just till detta projekt.



Stig klipper bandet och inviger skolbygget.



Stig o Maggan framför nya tillbyggnaden.

Vägarbetet

Vägarbetet som vi skrev om i förra brevet går framåt med hjälp av statliga medel. Det gör ju att livet för människorna i byn (inklusive oss) har blivit enklare. Att ha en väg som fungerar

är en viktig del för att utvecklingen ska kunna gå framåt i ett område.

Husbygge

Vi har också under våren beviljat ett lån till en familj som haft ett stort behov av att bygga upp ett nytt hus för att få rum med familjen.

Husreparation

Efter att gasen exploderat i köket hemma hos en ensamstående mamma och blåst bort taket och förstört väggarna gick vi in med hjälp till att bygga upp hennes hus igen. Som tur var befann sig ingen i huset då det hände.

Sjukvård

Vi har under våren hjälpt till med kostnader till sjukvård och medicin där vi sett att det funnits behov.

Familje stöd

Vi fortsätter att stötta en familj som miste sin pappa under hösten 2009.

Monsun tid

Nu står vi inför den kommande monsunen som innebär mycket regn här i Himalaya. Vi planerar att köpa paraplyer och regnstövlar till de skolbarn som behöver.

Tack för att ni är med och hjälper människorna i Chhibo!

10 Maj 2010

Roger & Suzanne Lenngren
CBDT / Indien

Curt Gregers-Varg
Stödföreningen / Sverige